Wir bieten Ihnen an, unseren Katalog auszugsweise zu entdecken.
Sie haben natürlich auch die Möglichkeit, unseren Komplettkatalog in
Papierform anzufordern. Nutzen Sie hierfür das Formular auf unserer Website
unter der Rubrik "Dokumentation".
Nous vous proposons de découvrir un extrait de notre catalogue.
Vous avez bien entendu la possibilité de le demander en version complète
au format papier grâce au formulaire disponible dans la rubrique
"Documentation" de notre site web.

CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
Codification
Codification
Legende
Préfiltre - Filtration gravimétrique
Prefilter - Gravimetric filtration
Vorfilter - Gravimetrische Filtrierung
Filtres fins - Filtration  opacimétrique
Fine filter - Opacimetric filtration
Feinstaubfilter - Opazimetrische Filtrierung
Filtres absolus - Filtration absolue HEPA
Absolute filters - Absolute HEPA filtration
Schwebstoff-filter - HEPA Schwebstofffilter
Adsorption - Filtres charbon actif
Adsorption - Carbon filters
Adsorbierung - Aktivkohle-Filteractive
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 6
7 - 28
29 - 48
49 - 64
65 - 68
69 - 80
G
F
H
CA
CAG
8
NATTES FILTRANTES  POLYESTER - SYNTHÉTIQUE
FILTER MATS  POLYESTER - SYNTHETIC
FILTERMATTEN SYNTHETISCH - POLYESTER
N° Hifi Classe filtration
Filterklassen
Efficacité gravimétrique
Gravimetry efficiency
Gravimetrie Effizienz
Am
Dimensions
Abmessungen
Progressif
Progressive
Progressiv
Poids
Weight
Gewicht
gr/m²
Long. x Larg.
Lenght x Width
Breite x Länge
m
Épaiss.
Thickness
Dicke
mm
N 40M02000 SA G2 EN 779 74 % 40 x 2 5 non / no / nein 100
N 20M02000 SB G3 EN 779 82 % 20 x 2 10 non / no / nein 150
N 20M02000 SL G3 EN 779 81 % 20 x 2 18 ± 2 oui / yes / ja 190
N 40M02000 SP G4 EN 779 83 % 40 x 2 12 ± 2 oui / yes / ja 152
N 20M02000 SD G4 EN 779 90 % 20 x 2 20 ± 2 non / no / nein 200
N 20M02000 SN G4 EN 779 90 % 20 x 2 20 ± 2 oui / yes / ja 214
N 20M02000 SE G4 EN 779 94 % 20 x 2 20 ± 2 oui / yes / ja 263

CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
Codification
Codification
Legende
Préfiltre - Filtration gravimétrique
Prefilter - Gravimetric filtration
Vorfilter - Gravimetrische Filtrierung
Filtres fins - Filtration  opacimétrique
Fine filter - Opacimetric filtration
Feinstaubfilter - Opazimetrische Filtrierung
Filtres absolus - Filtration absolue HEPA
Absolute filters - Absolute HEPA filtration
Schwebstoff-filter - HEPA Schwebstofffilter
Adsorption - Filtres charbon actif
Adsorption - Carbon filters
Adsorbierung - Aktivkohle-Filteractive
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 6
7 - 28
29 - 48
49 - 64
65 - 68
69 - 80
G
F
H
CA
CAG
32
FILTRES PANNEAUX - MINI-PLIS - CADRE PLASTIQUE
PANEL FILTERS - MINI PLEATS - PLASTIC FRAME
PLATTENFILTER - MAKROFALT - KUNSTSTOFFRAHMEN
M5 - M6 - F7 - F8 - F9
N° Hifi
Dimensions / Abmessungen Débit
Flow
Strom
m3/h
∆P initiale
Initial ∆P
Anfangs-∆P
Pa
Surface filtrante
Filtering surface
Filtrierende Fläche
m2
mm inch
L l P L l P
M5
NN 53509 PTAP 592 287 48 24" 12" 2" 1120 38 2.5
NN 53526 PTAP 592 492 48 24" 20" 2" 1870 38 4.3
NN 53535 PTAP 592 592 48 24" 24" 2" 2250 38 5.2
NN 73509 PTAP 592 287 96 24" 12" 4" 1700 65 5.2
NN 73526 PTAP 592 492 96 24" 20" 4" 2825 65 9.1
NN 73535 PTAP 592 592 96 24" 24" 4" 3400 65 11.0
M6
NN 53509 PTBP 592 287 48 24" 12" 2" 1120 48 2.5
NN 53535 PTBP 592 492 48 24" 20" 2" 1870 48 5.2
NN 53526 PTBP 592 592 48 24" 24" 2" 2250 48 4.3
NN 73509 PTBP 592 287 96 24" 12" 4" 1700 84 5.2
NN 73526 PTBP 592 492 96 24" 20" 4" 2825 84 9.1
NN 73535 PTBP 592 592 96 24" 24" 4" 3400 84 11.0

CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
Codification
Codification
Legende
Préfiltre - Filtration gravimétrique
Prefilter - Gravimetric filtration
Vorfilter - Gravimetrische Filtrierung
Filtres fins - Filtration  opacimétrique
Fine filter - Opacimetric filtration
Feinstaubfilter - Opazimetrische Filtrierung
Filtres absolus - Filtration absolue HEPA
Absolute filters - Absolute HEPA filtration
Schwebstoff-filter - HEPA Schwebstofffilter
Adsorption - Filtres charbon actif
Adsorption - Carbon filters
Adsorbierung - Aktivkohle-Filteractive
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 6
7 - 28
29 - 48
49 - 64
65 - 68
69 - 80
G
F
H
CA
CAG
50
FILTRES EPA-HEPA - CADRE ALUMINIUM (68 MM)
EPA-HEPA FILTERS - ALUMINIUM FRAME (68 MM)
FILTERS EPA-HEPA - ALUMINIUMRAHMEN (68 MM)
E10 - E11 - H13 - H14
N° Hifi
Dimensions / Abmessungen
mm
Débit
Flow
Strom
m3/h
∆P initiale
Initial ∆P
Anfangs-∆P
Pa
Surface filtrante
Filtering surface
Filtrierende Fläche
m2L l P
E10
NA 11313-H10A03 305 305 68 150 65 2.70
NA 17213-H10A04 457 305 68 225 65 4.10
NA 17272-H10A06 457 457 68 335 65 6.20
NA 13813-H10A06 610 305 68 300 65 5.50
NA 13872-H10A08 610 457 68 450 65 8.20
NA 13838-H10A11 610 610 68 600 65 11.00
NA 14613-H10A07 762 305 68 375 65 6.90
NA 14638-H10A14 762 610 68 750 65 13.70
NA 14646-H10A17 762 762 68 950 65 17.10
NA 15213-H10A08 915 305 68 450 65 8.20
NA 15238-H10A17 915 610 68 900 65 16.50
NA 15246-H10A21 915 762 68 1125 65 20.60
NA 15252-H10A25 915 915 68 1350 65 24.80

CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
Codification
Codification
Legende
Préfiltre - Filtration gravimétrique
Prefilter - Gravimetric filtration
Vorfilter - Gravimetrische Filtrierung
Filtres fins - Filtration  opacimétrique
Fine filter - Opacimetric filtration
Feinstaubfilter - Opazimetrische Filtrierung
Filtres absolus - Filtration absolue HEPA
Absolute filters - Absolute HEPA filtration
Schwebstoff-filter - HEPA Schwebstofffilter
Adsorption - Filtres charbon actif
Adsorption - Carbon filters
Adsorbierung - Aktivkohle-Filteractive
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 6
7 - 28
29 - 48
49 - 64
65 - 68
69 - 80
G
F
H
CA
CAG
66
CYLINDRES À CHARBON ACTIF
ACTIVECOAL CYLINDER
AKTIVKOHLE-ZYLINDER
N° Hifi
Support
Support
Halt
Dimensions
Abmessungen
mm Type de charbon
Coal type
Kohletyp
Débit
Flow
Strom
m3/h
∆P initiale
Initial ∆P
Anfangs-∆P
Pa
Capacité de remplissage
Filing capacit
Füllmenge
Kg
Long.
Lenght
Länge
Epaisseur
Thickness
Dicke
16 MM
NC 711416 GG
Acier galvanisé

CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
Codification
Codification
Legende
Préfiltre - Filtration gravimétrique
Prefilter - Gravimetric filtration
Vorfilter - Gravimetrische Filtrierung
Filtres fins - Filtration  opacimétrique
Fine filter - Opacimetric filtration
Feinstaubfilter - Opazimetrische Filtrierung
Filtres absolus - Filtration absolue HEPA
Absolute filters - Absolute HEPA filtration
Schwebstoff-filter - HEPA Schwebstofffilter
Adsorption - Filtres charbon actif
Adsorption - Carbon filters
Adsorbierung - Aktivkohle-Filteractive
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 6
7 - 28
29 - 48
49 - 64
65 - 68
69 - 80
G
F
H
CA
CAG
70
RECOMMANDATIONS GÉNÉRALES
GENERAL ADVICES
ALLGEMEINE ERKLÄRUNGEN
Recommandations générales